
Rozpis zápasů: 

2. kolo 
Sobota 13. 8. 2016 17:00 Suché Lazce - Velké Heraltice 3:3 (1:2) 
Branky: 45. Balda Filip, 50. Švec Rostislav, 81. Balda Filip - 23. Rolný Adam (pen.), 30. 
Zemborski Marcel, 87. Otipka Jan 
3. kolo 
Sobota 20. 8. 2016 17:00 SO Bruntál B - Suché Lazce 0:2 (0:2) 
Branky: 17. Havelka Michal, 42. Balda Filip (pen.) 
4. kolo 
Sobota 27. 8. 2016 17:00 Suché Lazce - Světlá Hora 4:0 (2:0) 
Branky: 17. Adamčík Michal, 37. Havelka Michal, 61. Kostka David, 89. Židek Aleš 
5. kolo 
Sobota 3. 9. 2016 16:30 Kylešovice - Suché Lazce 1:2 (1:0) 
Branky: 7. Pekárek Daniel - 50. Vlha Ondřej, 54. Švec Rostislav 
6. kolo 
Sobota 10. 9. 2016 16:00 Suché Lazce - Velké Hoštice 3:2 (2:1) 
Branky: 4. Kostka David, 32. Vlha Ondřej, 85. Švec Rostislav - 44. Pluschke Marcel 
(pen.), 50. Čavera Milan 
7. kolo 
Neděle 18. 9. 2016 16:00 Slavkov - Suché Lazce 2:1 (0:0) 
Branky: 47. Dietrich Tomáš, 85. Dietrich Tomáš - 75. Balda Filip 
8. kolo 
Sobota 24. 9. 2016 16:00 Suché Lazce - Žimrovice 2:2 (1:0) 
Branky: 45. Balda Filip, 65. Švec Rostislav - 59. Škrobánek Václav, 82. Škrobánek Lukáš 
(pen.) 
9. kolo 
Neděle 2. 10. 2016 10:00 Zlatníky - Suché Lazce 1:1 (1:1) 
Branky: 45. Haas Lukáš (pen.) - 38. Kožušník Vladimír 
10. kolo 
Sobota 8. 10. 2016 15:00 Suché Lazce - Otice 
 
11. kolo 
Sobota 15. 10. 2016 15:00 Město Albrechtice - Suché Lazce 
 
12. kolo 
Sobota 22. 10. 2016 14:00 Suché Lazce - Karlovice 
 
13. kolo 
Sobota 29. 10. 2016 14:00 Chomýž - Suché Lazce 
 
1. kolo 
Sobota 5. 11. 2016 14:00 Úvalno - Suché Lazce 

  

TJ Suché Lazce 
 

Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 8. 10. 2016 15:00 Suché Lazce - Otice

 

Příští zápas 11. kolo: 15. 10. 2016 v 15:00 hod. 
Město Albrechtice - Suché Lazce 

Zveme všechny fanoušky 

 



 CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1. Slavkov 8 8 0 0 24:7 24 

2. Velké Heraltice 8 5 2 1 25:12 17 

3. Karlovice 8 5 1 2 23:15 16 

4. Suché Lazce 8 4 3 1 18:11 15 

5. Žimrovice 8 3 4 1 19:15 13 

6. Zlatníky 8 3 3 2 16:10 12 

7. Velké Hoštice 8 3 1 4 18:20 10 

8. Chomýž 8 3 1 4 16:18 10 

9. SO Bruntál B 8 3 1 4 14:17 10 

10. Kylešovice 8 3 1 4 10:16 10 

11. Město Albrechtice 8 1 4 3 15:16 7 

12. Otice 8 1 3 4 13:18 6 

13. Světlá Hora 8 2 0 6 14:28 6 

14. Úvalno 8 0 0 8 9:31 0 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 
Město 
Albrechtice Suché Lazce 15.10.2016 15:00 SO tráva 

 

 

 

TJ Sokol Zlatníky - TJ Suché Lazce 1:1 (1:1) 
 

Sestavy: 

 

TJ Sokol Zlatníky - V. Otipka - T. Prejda (73. L. Němčík), D. Diehel, M. Korbel (86. 

V. Chovanec), P. Holuša, V. Štukavec (76. R. Uvíra), L. Fajkus, V. Ležák, R. Fajkus, L. 

Haas, T. Němčík 

 

TJ Suché Lazce - J. Pražák - M. Stárek, V. Šlesinger, F. Balda, D. Laub, D. Kostka, V. 

Kožušník (72. T. Žůrek), M. Adamčík (90. R. Kulaga), M. Havelka, T. Herudek, R. 

Švec 

 

Branky: 45. L. Haas (p.) - 38. V. Kožušník 

 
ŽK: 83. V. Ležák 
 
 

Vše podstatné se událo v první půli. 
V závěru prvního poločasu šli hosté do vedení. Domácí srovnali v jeho závěru z 
pokutového kopu. Ve druhé části už branky nepadly.  
Suché Lazce měly ve Zlatníkách celý zápas mírnou převahu, ale vítězství jim to 
nezajistilo. V prvním poločase zářil především zkušený Švec. Hostující útočník 
nejprve trefil břevno a při další povedené ráně nechal vyniknout gólmana Otipku. 
Ve 38. minutě se tedy raději převtělil do úlohy nahrávače, když při trestňáku 
načechral centr na hlavu Kožušníka a ten se ze vzduchu nemýlil – 0:1. Domácí 
však dokázali ještě do přestávky odpovědět. Střet brankáře Pražáka s dotírajícím 
Diehelem posoudili sudí jako proti pravidlům a Haas s přehledem proměnil 
penaltu - 1:1. 
Haas zazlobil i ve druhé půli, ale na Pražáka si tentokrát nepřišel, což platilo 
rovněž pro jeho týmové kolegy Diehela, Prejdu a zejména Korbela. Suché Lazce 
potom bušily do soupeře jako do žita, jenže Kostka se Šlesingerem neuspěli, 
takže se body dělily. 
 
Autor: Tomáš Holata 


